
PORTARIA Nº 01, DE 03 DE MARÇO DE 2023

A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA
EXTENSÃO, PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E TECNOLÓGICO - FADEMA, no
uso de suas competências, nos termos do Artigo 18, III, do Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para a Comissão de Avaliação do Edital n° 08/2023 de Processo Seletivo para
a Contratação de pessoal para o Projeto “Centro Colaborador De Alimentação Escolar – CECANE
2023:

a) Representante FNDE - Solange Fernandes de Freitas Castro; Débora Bosco e Silva;
b) Representantes FADEMA - Maikon Corrêa de Morais; Christoffer Carvalho Vitor; Dara Garroni
Gabrielle Garroni Andrade; Patrícia Gonçalves;
c) Representante Coordenação do Projeto - Rogério Robs Fanti Raimundo; Cauê Trivellato.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Machado, 06 de março de 2023.

Diretora Executiva FADEMA


		2023-03-06T09:46:28-0300




